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حرکت پرشتاب ماشین سازی به سمت لیگ دسته اول

نوار پیروزی های استقلال قطع شد، سیاه جامگان راضی به مشهد برگشت
سرویس ورزشی-

تیم فوتبال اســتقلال که در پنج دیدار اخیرش به 
پیروزی رســیده بود در دیدار مقابل سیاه جامگان به 
تساوی رضایت داد تا دو امتیاز خانگی را از دست بدهد.
 در ادامه مســابقات هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال 
عصر دیروز دوبازی در تهران و اهواز برگزار شــد.در پایتخت و 
از ســاعت ۱۷:۲۵ تیم اســتقلال تهران در ورزشگاه آزادی به 
مصاف ســیاه جامگان رفت که این بــازی در نهایت با نتیجه 
تســاوی یک-یک خاتمه یافت.یرکوویــچ در دقیقه ۴۴ برای 
سیاه جامگان گلزنی کرد و امید ابراهیمی )۶۵ - پنالتی( گل 
اســتقلال را به ثمر رساند.اســتقلال در غیاب مهدی رحمتی 
و خســرو حیدری این مســابقه را با ترکیب حسین حسینی، 
لئوناردو پادوانی، رابسون، میلاد زکی پور )۶۶- یعقوب کریمی(، 
وریــا غفوری، امید نورافکن، امید ابراهیمی، محســن کریمی 
)۵۵- کاوه رضایی(، علی قربانی، فرشــید اســماعیلی و بهنام 
برزای )۷۷- جابر انصاری( آغاز کرد ولی در نیمه اول شکست 
خورد. شاگردان منصوریان در این نیمه حملات پراکنده ای را 
روی دروازه سیاه جامگان تدارک دیدند ولی نتوانستند از این 
موقعیت هایش به خوبی استفاده کنند. تیم سیاه جامگان هم 
که هفته گذشته خداداد عزیزی سرمربی خود را کنار گذاشته 
و اکبــر میثاقیان را جایگزین او کرده بود، بــا اتکا به توانایی 
هجومی بازیکنانی مثل روح الله سیف اللهی و حسین بادامکی 
بارها خودش را تا محوطه جریمه استقلال رساند ولی تا دقایق 
پایانی به گل نرسید.بهترین موقعیت استقلال در نیمه نخست 
شوت محســن کریمی بود که در دقیقه ۴۱ به دیرک دروازه 
سیاه جامگان برخورد کرد. با این حال این تیم سیاه جامگان 
بود که در دقیقه ۴۴ توسط یرکوویچ به گل اول رسید تا بازی 
در این نیمه با نتیجه یک بر صفر تمام شود.دقایق ابتدایی نیمه 
دوم هم تحت تاثیر حملات سیاه جامگان قرار داشت به طوری 
که یرکوویچ می توانســت در دقیقه ۵۹ حتی گل دوم خود را 
به استقلال بزند که در این موقعیت ناکام ماند. در سوی دیگر 
اما استقلال به تدریج چهره هجومی تری به خود گرفت و در 
دقیقه ۶۱ می توانســت توسط فرشید اسماعیلی به گل برسد 
که این فرصت هم از دســت رفت.در دقیقه ۶۳ بازیکنان سیاه 
جامگان روی فرشــید اسماعیلی مرتکب خطای پنالتی شدند 

و امید ابراهیمی در دقیقــه ۶۵ این موقعیت را به گل تبدیل 
کرد.تلاش اســتقلالی ها برای به ثمر رساندن گل بیشتر ادامه 
یافت. ضربه آکروباتیک علــی قربانی در دقیقه ۷۴ با واکنش 
ناصری دروازه بان ســیاه جامگان به کرنر رفت و این مهاجم 
در دقیقــه ۷۹ هم موقعیت دیگری را از دســت داد.در نهایت 
حملات بازیکنان دو تیم ثمری نداشت و بازی با همان تساوی 
یک-یــک خاتمه یافت تا اکبر میثاقیــان اولین امتیاز خود را 
با سیاه جامگان به دســت بیاورد. با این نتیجه، استقلال ۴۱ 

امتیازی شد و در رده سوم جدول باقی ماند.
در دیگــر دیدار دیروز تیم اســتقلال خوزســتان بعد از 
دو پیروزی با ارزش آســیایی، موفق شــد در نخستین دیدار 
خانگی اش در لیگ برتر نیز حریف خود را مغلوب کند. در این 
بازی که در ورزشگاه غدیر اهواز برگزار شد آبی پوشان اهوازی 

با نتیجه یک بر صفر از سد ماشین سازی عبور کردند.
استقلال خوزستان که چند هفته ای است در لیگ برتر و 
آسیا خوب نتیجه می گیرد، بعد از دو پیروزی با ارزش آسیایی 
در گــروه دوم رقابت های لیگ قهرمانان آســیا در این دیدار 

خانگی میزبان تیم انتهای جدول، ماشین سازی بود. شاگردان 
پورموسوی در دقیقه ۳۴ بازی توسط حسن بیت سعید به گل 
رســیدند و با حفظ این گل تا پایان بازی توانستند سه امتیاز 
این بازی خانگی را از آن خود کرده و جمع امتیازات شان را به 
عدد ۳۲ رساندند.استقلال خوزستان با این تعداد امتیاز بعد از 
تیم نفت در رده ششم جدول رده بندی قرار گرفت. شاگردان 
فرهاد کاظمی نیز ۱۳ امتیازی باقی ماندند و یک قدم دیگر به 
سقوط نزدیک تر شدند. محمدرضا اکبریان قضاوت این دیدار 
را برعهده داشت که به فردین عابدینی، کاخا و سعید قائدی  از 

تیم  ماشین سازی کارت زرد نشان داد.
نصف پرسپولیس مقابل شاگردان علی دایی

 در ادامــه رقابت هــای لیگ برتر امروز دو بــازی برگزار 
می شود تا پرونده هفته بیست و سوم بسته شود. در مهمترین 
بازی امروز و از ســاعت ۱۷:۲۵پرسپولیس در ورزشگاه تختی 
مهمان تیم نفت تهران است. این بازی تقابل علی دایی با تیم 
سابقش، پرسپولیس است. دایی که همیشه مقابل پرسپولیس 
با انگیزه ظاهر می شــود در این دیدار به دنبال حفظ شــرایط 
تیمش در بالای جدول رده بندی و گرفتن انتقام بازی رفت از 
شاگردان برانکو ایوانکوویچ است. نفت در بازی گذشته خود با 
دو گل ماشین سازی را شکست داده بود و در این دیدار سجاد 

شهباززاده را هم در اختیار خواهد داشت.
پرسپولیس بعد از تســاوی مقابل الهلال عربستان و برد 
دراماتیک مقابل الوحده امارات به لیگ برتر بازگشــته آن هم 
در حالیکــه نیمی از بازیکنانــش را در بازی با نفت در اختیار 

ندارد. حسین ماهینی، وحید امیری، کمال کامیابی نیا و محمد 
انصاری بازیکنان محروم پرســپولیس در این مسابقه هستند. 
از ســویی دیگر برانکو خودش رامیــن رضائیان را از تیم کنار 
گذاشته است. با این حال پرسپولیس همچنان به دنبال برد و 

تداوم صدرنشینی در لیگ برتر است. 
در دیگــر بازی مهم امروز و از ســاعت ۱۶ دربی اصفهان 
میان تیم های سپاهان و ذوب آهن برگزار می شود. سپاهان با 
سه شکست متوالی شرایط مناسبی ندارد و شکست مجدد این 
تیم می تواند تبعاتی را برای زردپوشان اصفهانی داشته باشد. 
آنهــا در بازی رفت لیگ برتر هم بــا دو گل مقابل ذوب آهن 
شکســت خوردند تا در این دیدار به شدت از سوی هواداران 
خود تحت فشــار باشــند. نکته امیدوارکننده درباره سپاهان 
استراحت بیشــتر و میزبانی در این دیدار اســت و هواداران 
سپاهان امیدوار هســتند که به روند شکست های خود پایان 
دهند.ذوب آهن نیز با وجود شرایط بهتر نسبت به سپاهان در 
جدول رده بندی لیگ برتر در آخرین دیدار خود در مســقط 
مقابل الاهلی عربســتان شکست خورد تا یکی از ضعیف ترین 
شــروع هایش را در تاریخ حضورش در لیگ قهرمانان آســیا 
داشــته باشد. با این حال شــاگردان حسینی که با ۳۳ امتیاز 
در رتبه چهارم جدول رده بندی قرار دارند کماکان از شــانس 
کسب ســهمیه لیگ قهرمانان آسیا برخوردار هستند. با اتمام 
این هفته همه تیم ها آماده هفته بیســت وچهارم می شوند که 
روزهای چهارشــنبه، پنجشــنبه و جمعه هفته جاری برگزار 

می شود. 

حدیث دشت عشق

به یاد شهید » غلامحسن میرحسینی«
دانشجوی الهی

غلامحسن میرحسینی در ســال ۱۳۳۶ در 
خانواده ای کشــاورز و متدین در روستای صفدر 

بیک در نزدیکی زابل دیده به جهان گشود.
وی برادر بزرگ تر شهید میرقاسم میرحسینی 
که در زمان جنگ قائم مقام لشــکر ۴۱ ثارالله)ع( 

بود، می باشد.
وی در ۷ سالگی در روستای جزینک سرگرم 
تحصیل شد و مقطع دبستان را با موفقیت پشت 

ســر نهاد و برای گذراندن دوره راهنمایی همراه برادرش به شهرستان زابل رفت 
و تا اخذ مدرک دیپلم ادامه تحصیل داد. در ســال ۱۳۵۹ به استخدام آموزش و 
پرورش درآمد و در همان ســال نماینده فرمانداری در شورای کشت شهرستان 

زابل گشت.
در سال ۱۳۶0 به عنوان دبیر قرآن و بینش اسلامی دبیرستانها برگزیده شد 

و در عاشورای سال ۱۳۶۱ به جبهه های حق علیه باطل اعزام شد.
پس از آموزشهای مقدماتی نظامی به عنوان معاون گردان امام حسن )ع( در 
عملیات والفجر مقدماتی شرکت جست. در تاریخ ۱۳۶۱/۱۲/۱۹ به زابل برگشت 
و در پایگاه شهید صدوقی مشــغول به فعالیت شد و در سال ۱۳۶۲ برای دوره 

تکمیلی مربیگری تکواندو به سپاه پاسداران اعزام شد.
در اوایل سال ۱۳۶۳ به اتفاق جمعی از دوستان برای بار دوم به جبهه اعزام 

شد. وی در سال ۱۳۶۴ در دانشکده الهیات دانشگاه تهران پذیرفته شد.
این سردار رشید اسلام در مهرماه ۱۳۶۶ به تهران رفت و فعالیتهای علمی را 
از سر گرفت ولی با شنیدن خبر عملیات عراق در فاو بی درنگ راهی جبهه شد.

غلامحسن و دوســتانش در یکی از مناطق جنگی در محاصره دشمن قرار 
گرفتند و در آنجا با یکدیگر پیمان بستند که هیچ گاه تسلیم دشمن نشوند و تا 

سرحد شهادت بجنگند.
او بر پیمان خود باقی ماند و سرانجام در تک دشمن در منطقه شلمچه پس 
از رزمی دلاورانه به فیض شهادت نایل آمد و مفقود گشت. پیکر پاک آن شهید 

عزیز در سال ۱۳۷۴ پیدا شد و در زادگاهش خاکسپاری شد.

تقدیر از 32 مدال آور المپیک و پارالمپیک ریو توسط رئیس جمهور
مدال آوران ورزش ایران در المپیک، جوایز خود را از 

رئیس جمهور دریافت کردند.
مراسم تجلیل از ورزشکاران مدال آور در بازی های المپیک 
و پارالمپیک ریو با حضور رئیس جمهوری برگزار شد و طی آن 
۳۲ ورزشکار مدال آور در این دو رویداد مورد تقدیر قرار گرفتند. 
بازی هــای المپیک و پارالمپیک ۲0۱۶ بــه ترتیب مردادماه و 
شهریورماه گذشــته در برزیل و به میزبانی شــهر ریودوژانیرو 
برگزار شد. کاروان ورزش ایران در این دو رویداد شرکت کرد و 
طی آن ورزشکاران کشورمان موفق به کسب مدال های رنگارنگ 

شدند.
هشت مدال آور المپیک

در جریــان بازی های المپیک ریــو کاروان ۶۳ نفره ایران 
توسط کیانوش رستمی و سهراب مرادی )وزنه برداری( و حسن 
یزدانی )کشــتی آزاد( به مدال طلا دست یافت. کمیل قاسمی 
)کشــتی آزاد( در این دوره بازی ها صاحب مدال برنز شد ضمن 
اینکه ســعید عبدولی و قاســم رضایی  )کشتی فرنگی(، حسن 
رحیمی )کشــتی آزاد( و کیمیا علیزاده )تکواندو( صاحب مدال 

برنز شدند.
۲۴ ورزشکاری که در پارالمپیک مدال گرفتند

کاروان پارالمپیکــی ایــران نیــز در ریودوژانیــرو به ۲۴ 
مــدال طلا، نقره و برنز دســت یافت. در ایــن دوره بازی های 
پارالمپیک ساره جوانمردی )۲ طلا در تیراندازی(، مجید فرزین 
)وزنه برداری(، محمد خالوندی )پرتاب نیزه( و غلامرضا رحیمی 
)تیراندازی با کمان(، سیامند رحمان )وزنه برداری(، زهرا نعمتی 
)تیراندازی با کمان( و تیم والیبال نشســته مردان مدال آوران 
طلا بودند. مدال های نقره کاروان ایران توســط ســامان پاکباز 
)پرتاب وزنه(، علیرضا قلعه ناصری )پرتاب دیســک(، نعمتی و 
رنجبر )میکس ریکرو تیمی(، ســجاد محمدیان )پرتاب وزنه( و 
عبدالله حیدری )پرتاب نیزه(، سجاد نیک پرست )پرتاب نیزه(، 
حامد امیری )پرتاب وزنه(، تیم فوتبال هفت نفره و تیم فوتبال 
پنج نفره به دســت آمد. همچنین پیمان نصیری )دوی ۱۵00 

متر(، ابراهیم رنجبر )تیراندازی با کمان(، علی صادق زاده )وزنه 
برداری(، اســدالله عظیمی )پرتاب وزنه(، جواد حردانی )پرتاب 
نیزه(، محســن کائیدی )پرتاب نیزه( و جاوید احسانی شکیب 
)پرتاب وزنه( ورزشــکارانی بودند که در پارالمپیک ریو موفق به 

کسب مدال برنز شدند.
۳۰۰، ۲۰۰ و ۱۲۰ سکه برای مدال آوران ریو

به فاصله گذشت پنج ماه از برگزاری این دو رویداد، مراسم 
تقدیر از مدال آوران ریو امروز شــنبه برگزار شد تا طبق مصوبه 
جلســه ۷ آذرماه سال ۹۴ شورای معاونین وزارت ورزش از این 
ورزشکاران مدال آور تقدیر شود. بر اساس این مصوبه که توسط 
وزیر وقت ورزش )محمود گودرزی( به معاون وقت توسعه ورزش 
قهرمانی و حرفه ای )نصرالله سجادی( ابلاغ شد، ورزشکارانی که 

در بازیهای المپیک و پارالمپیک ریو مدال طلا کســب کردند 
۳00 ســکه دریافت خواهند کرد. این پاداش برای مدال آوران 
نقره و برنز این دو رویداد به ترتیب ۲00 و ۱۲0 ســکه است. بر 
این اساس مراسم تقدیر ازمدال آوران المپیک و پارالمپیک ریو 
دیروز از ساعت ۹ با حضور حسن روحانی، رئیس جمهوری آغاز 
شــد تا طبق مصوبه فوق، تقدیر از مدال آوران میادین ریو انجام 
شود. مسعود سلطانی فر وزیر ورزش همراه با کیومرث هاشمی 

رئیس کمیته ملی المپیک از افراد حاضر در این مراسم بودند.
آغاز تقدیر از مدال آوران با کیانوش رستمی

تقدیر از مــدال آوران المپیک و پارالمپیــک ریو با حضور 
حســن روحانی و نهاوندی رئیس دفتر وی، مسعود سلطانی فر 
وزیر ورزش، کیومرث هاشــمی رئیس کمیتــه ملی المپیک و 

محمدرضــا داورزنی معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای 
انجام شــد. در این بخش ابتدا ۸ ورزشکاری که در المپیک ریو 
صاحب مدال شــدند، حواله های پاداش خود را دریافت کردند. 
کیانوش رستمی که با قهرمانی در مسابقات وزنه برداری، اولین 
مدال کاروان ایران را در ریو به دست آورد اولین ورزشکاری بود 
که مورد تقدیر قرار گرفت. ســپس به ترتیب دیگر مدال آوران 

المپیک مورد تجلیل قرار گرفتند.
سلیمی و عابدینی هم تجلیل شدند

در بخش تقدیر از مدال آوران المپیکی بعد از تقدیر از هشت 
ورزشــکاری که صاحب مدال طلا، نقره و برنز شــدند، از بهداد 
ســلیمی و مجتبی عابدینی نیز تجلیل شــد. بهداد سلیمی به 
خاطر ناداوری از کســب مدال در مســابقات فوق سنگین وزنه 
بــرداری بازماند و عابدینــی هم در یک قدمی کســب مدال 

مسابقات شمشیربازی، از رسیدن به سکو بازماند.
خسروی وفا فراخوانده شد

بعــد از تقدیر از ورزشــکاران مــدال آور المپیک، محمود 
خســروی رئیس کمیتــه ملــی پارالمپیــک هــم بــه جمع 
تقدیرکنندگان فراخوانده شد تا در حضور وی از ۲۴ ورزشکاری 
که در پارالمپیک ریو صاحب مدال شــدند، تقدیر شــود. زهرا 
نعمتی اولین ورزشکاری بود که در این بخش مورد تجلیل قرار 

گرفت سپس به ترتیب دیگر مدال آوران تقدیر شدند.
به یاد مرحوم گلبارنژاد

در بخشی از مراســم تقدیر از مدال آوران میادین المپیک 
و پارالمپیک ریو، یاد مرحوم بهمن گلبارنژاد که در مســابقات 
دوچرخه ســواری پارالمپیک دچار حادثه شد و جان خود را از 

دست داد، با تقدیر از همسر وی گرامی داشته شد.
تجلیل از فوتبالی ها در بخش پایانی 

علیرضــا فغانی که در قالــب تیم داوری از ایــران فینال 
مسابقات فوتبال المپیک ریو را قضاوت کرد نیز در مراسم مورد 
تقدیر قــرار گرفت. بعد از وی از مهدی تاج رئیس فدراســیون 

فوتبال هم تقدیر شد.

اردوی تیم ملی فوتبال ایران از روز ۲۶ اســفند در تهران برپا می شود و این تیم دو روز بعد با عراق دیدار 
می کند و همان شب برای دیدار با قطر راهی دوحه می شود.

تیم ملی فوتبال ایران از چندی دیگر آماده دو دیدار حساس با تیم های ملی قطر و چین در دور برگشت مرحله انتخابی 
جام جهانی روســیه می شــود و کادر فنی تیم ملی و اعضای فدراســیون فوتبال برنامه ای را برای آماده سازی بهتر شاگردان 
کی روش در نظر گرفته اند. تیم ملی فوتبال از روز ۲۶ اسفند و همزمان با اتمام بازی های نمایندگان ایران در دور رفت لیگ 
قهرمانان آسیا، اردوی خود را برپا خواهد کرد و بعد از دو روز مقابل تیم ملی عراق صف آرایی می کند تا دیدار دوستانه ای را با 
عراقی ها برگزار کند. با توجه به حساسیت دیدار دو تیم در این مرحله و توافق دو طرف، این دیدار پشت درهای بسته ورزشگاه 

آزادی برگزار خواهد شد و امکان تصویربرداری و حضور هواداران و اهالی رسانه در این دیدار وجود ندارد.
بعد از برگزاری بازی با عراق، کاروان تیم ملی بلافاصله با پرواز چارتر راهی قطر می شود تا روز سوم فروردین با تیم ملی 
این کشور دیدار کند. پس از این دیدار هم ملی پوشان به تهران باز می گردند و روز هشتم فروردین با چین در ورزشگاه آزادی 
دیــدار می کنند. تیم ملی ایران در دور رفت مرحله انتخابی جام جهانی ۲0۱۸ با ۱۱ امتیاز و تفاضل گل ۴+ در صدر جدول 

گروه A قرار گرفت و بعد از ایران کره جنوبی و ازبکستان به ترتیب با ۱0 و ۹ امتیاز رده های دوم و سوم را کسب کردند.

اعلام برنامه تیم ملی فوتبال برای دیدار با قطر و چین

کدام تیم امروز حریف بانک سرمایه می شود؟!

امروز  ارومیه  تیم های پیکان تهران و شــهرداری 
یکشنبه ۱5 اسفندماه در آخرین دیدار مرحله نیمه نهایی 

لیگ برتر والیبال به مصاف یکدیگر می روند.
دیدار ســوم مرحله نیمه نهایی مسابقات والیبال قهرمانی 
باشگاه های مردان ایران جام »شهدای منا« بین دو تیم پیکان 
تهران و شــهرداری ارومیه روز یکشنبه ۱۵ اسفندماه در خانه 
والیبال تهران برگزار می شود. تیم های پیکان تهران و شهرداری 
ارومیه در دو دیدار گذشته و در مرحله نیمه نهایی هر کدام یک 
پیروزی به دســت آوردند و تیم فاتح مسابقه سوم که از ساعت 
۱۶ در خانه والیبال تهران شروع می شود، به دیدار نهایی لیگ 
برتر صعود می کند و حریف بانک سرمایه خواهد شد.همچنین 
تیم بازنده این مســابقه مهم به دیدار رده بندی جام ســی ام 
می رود تا با نارنجی پوشان سایپا برای مقام سومی مبارزه کند.

تیم شهرداری ارومیه که در دیدار دوم پیکان را سه بر صفر 
شکست داد انگیزه مضاعفی برای پیروزی در دیدار تهران دارد، 
اما پیکان هم تیم با تجربه ای اســت که در میادین سخت توان 
خود را به رخ حریفان می کشد، بنابراین پیش بینی نتیجه این 

دیدار کار آسانی نخواهد بود.
در دور مقدماتی لیگ امسال نیز دو تیم پیکان و شهرداری 
ارومیه در هفته نخســت دور رفت )۲۸ مهرماه( و دور برگشت 
)۲۸ آذرمــاه( به مصاف یکدیگر رفتند که در هر دو مســابقه 

پیکان تهران سه بر یک به پیروزی رسید.
شــهرداری ارومیه برای رســیدن به این مرحله موفق به 
حذف کاله مازندران در مرحله نخســت پلی آف شــد که این 
موفقیت با برگزاری ســه دیدار به دست آمد. تیم پیکان تهران 
کــه در دور مقدماتی جایگاه دوم جدول را به دســت آورد، در 

مرحله نخست پلی آف موفق به حذف خاتم اردکان شد.
تیم والیبال پیکان با ۱۲ دوره قهرمانی، پرافتخارترین تیم 
شرکت کننده در مســابقات والیبال قهرمانی باشگاه های برتر 
ســال جاری اســت. این تیم چهار عنوان نایب قهرمانی و سه 

مدال برنز نیز در پرونده کاری خود در این رقابت ها دارد.
نماینده ارومیه نیز دو عنوان نایب قهرمانی و هفت عنوان 
ســومی در این رقابت ها کســب کرده است، اما به رغم سال ها 

حضور در لیگ برتر والیبال در حسرت قهرمانی است.

رونمایی از دومین فینالیست لیگ برتر والیبال

* کیانوش رستمی قهرمان وزنه برداری المپیک در مورد حواشی که پس از المپیک برای او رخ داد و این که شاهد حضور دوباره او 
در تیم   ملی خواهیم بود، تصریح کرد: ان شاء الله همه چیز درست می شود. من تمام تلاشم را می کنم تا پرچم ایران را به اهتزاز در 

آورم و همان طور که گفتم ان شاء الله همه چیز درست خواهد شد.
* فرید اصلانی، ملی پوش بســکتبال ایران با پایان خدمت سربازی اش به تیم نفت آبادان پیوست. اصلانی که در این 
فصل با توجه به این که مشمول خدمت مقدس سربازی بود به تیم نیروی زمینی پیوست با پایان دوران سربازی اش به 
تیم نفت آبادان پیوسته است و پس از صادر شدن کارت بازی اش برای این تیم جنوبی و مدعی به میدان خواهد رفت.
* علیرضا رضایی منش مربی ممتاز ملی که برای مربیگری و آموزش کشتی اواسط بهمن ماه، راهی کشور صربستان شده است در 
رقابت های قهرمانی اروپا سرمربی این تیم خواهد بود. رقابت های کشتی قهرمانی اروپا ۱۲ تا ۱۷ اردیبهشت ماه در کشور صربستان 

برگزار می شود.

خواندنی از ورزش ایران

دارنده ۲ مدال طلای جهان با ابراز رضایت از عمل جراحی آشیل پای راستش گفت: طبق نظر پروفسور جراحم بین ۶ تا 
۸ ماه پروسه درمانم به طول می انجامد. گزیده ای از تازه ترین صحبت های رضا یزدانی در ادامه می آید:

* خوشــبختانه طبق اعلام پروفســور جراحم این عمل بسیار خوب و موفقیت آمیز بوده است. پیش از عمل نظر جراحم این 
بود که پایم باید ۳ ماه در گچ باشــد اما خوشــبختانه پس از عمل جراحی اعلام کرد تنها ۱۲ روز باید در گچ بماند و پس از 

آن بخیه های پایم را بکشد. 
* نظر جراحم این اســت که ۳ ماه دیگر باز هم به آلمان برگردم تا وضعیت آشــیل پایم را به طور دقیق معاینه کند که این 
موضوع را پس از باز کردن گچ نهایی خواهیم کرد. کفش ویژه ای را برایم سفارش داده اند تا پس از باز کردن گچ تا ۳ ماه با آن 

راه بروم. البته در حال حاضر به وسیله عصا راه رفتن با یک پا و برخی حرکات اصلاحی را آغاز کرده ام. 
* هنوز جراحم درباره زمان بازگشــتم به کشــتی صحبتی نکرده است اما بین ۶ تا ۸ ماه طول دوره درمانم را در نظر گرفته 
است. البته این موضوع به شرایطم بستگی دارد؛ چرا که فاصله زیادی در آشیل پایم به وجود آمده که جراحان مجبور شدند 
دو سر آشیل را بکشند و گچ بگیرند تا محکم به هم جوش بخورد. به همین دلیل روزها و پروسه سختی را پیش رو دارم تا 

ان شاءالله پس از طی کردن مراحل طول درمان تمریناتم را شروع کنم. 
* فعلا نمی توانم درباره زمان بازگشت قطعی به کشتی صحبت کنم اما واقعا تا جایی که بتوانم دوست دارم کشتی بگیرم تا 

دینی را که به مردم دارم ادا کنم.

رضا یزدانی اعلام کرد
دوست دارم به کشتی برگردم و دینم را به مردم ادا کنم 

تعلیق فوتبال آرژانتین 
برای نخستین بار بازیکنان آرژانتینی تصمیم گرفتند به علت پرداخت نشدن 
دستمزدشــان در چهار ماه اخیر در بازی های لیگ این کشــور به میدان نروند. 
این تصمیم پنجشنبه در جلسه ای میان کاپیتان های تیم گرفته شد و بازی های 
روســارنیو سنترال با گود کروس و ســن لورنسو و بلگرانو به همین دلیل برگزار 
نشــد. پس از این اتفاق جلسه ای میان مســئولان فدراسیون فوتبال آرژانتین و 
اتحادیه بازیکنان این کشور برگزار شد اما به نتیجه ای نرسید. سرخیو مارچی که 
عضو اتحادیه بازیکنان است در این زمینه گفت : تا زمانی که دستمزدها پرداخت 
نشــود، نباید بازی ها از سر گرفته شود. آخرین مسابقه ای که در آرژانتین برگزار 
شد، به تاریخ ۱۹ دسامبر برمی گردد. یعنی ۷۸ روز است که این کشور برگزاری 

هیچ فوتبالی را به خود ندیده است.
کونته در چلسی ماندنی است؟!

آنتونیو کونته نخســتین فصل حضور خود در چلسی را سپری می کند. این 
مربی ایتالیایی نتایج درخشانی با آبی پوشان لندنی به دست آورده است و تیم او 
با اقتدار در صدر جدول رده بندی قرار دارد. از چلســی به عنوان شانس نخست 
کســب عنوان قهرمانی نام برده می شود.کونته در بین هواداران چلسی به خاطر 
عملکرد درخشانی که داشته، از محبوبیت زیادی برخوردار است. با وجود عملکرد 
خیره کننده این مربی در چلســی، خبرهای زیادی درباره بازگشت او به فوتبال 
ایتالیا و بر عهده گرفتن هدایت اینتر به گوش می رســد. کونته در این باره گفت: 
در چلسی بســیار خوشحال هستم. تجربه بسیار خوبی است. خودم در انگلیس 
هســتم و خانواده ام در ایتالیا هستند. امیدوارم همســرم و دخترم هم به لندن 
بیایند چون به آنها نیاز دارم. او درباره ماندن در چلسی نیز گفت : امیدوارم چند 
ســال در چلسی باقی بمانم. پروژه جدیدی را با چلسی آغاز کردم که در ابتدای 
راه خود است. بدون شک دوست دارم این همکاری ادامه  داشته باشد. امیدوارم 
فصل را با قهرمانی در لیگ برتر انگلیس به پایان برســانیم. هنوز فصل به پایان 
نرسیده است و احتمال هر چیزی وجود دارد. نباید تمرکزمان را از دست بدهیم.

اخراج مدافع اشتوتگارت 
به خاطر شرکت در نزاع خیابانی 

کوین گروستکروتس که زمانی در بوروسیا دورتموند بازی می کرد، به خاطر 
شرکت کردن در یک نزاع خیابانی با صورتی خون آلود به بیمارستان مراجعه و 
در آنجا بستری شد. باشگاه اشتوتگارت که در لیگ دسته دو آلمان بازی می کند، 
برخورد تندی با این مدافع خود داشــت و تصمیم گرفت قرارداد او را لغو و این 
بازیکن ۲۸ ســاله را اخراج کند. گروستکروتس در یک دعوای خیابانی شرکت 
کرده بود و پلیس آلمان او را مقصر اعلام کرده است. این بازیکن باتجربه در جام 
جهانی ۲0۱۴ برزیــل که با قهرمانی تیم   ملی فوتبال آلمان همراه بود، ژرمن ها 
را همراهــی کرد. او زمانی که در دورتموند بازی می کرد، ۶ بار پیراهن تیم   ملی 
آلمان را بر تن کرد اما بعد از جام جهانی تاکنون به تیم   ملی دعوت نشده است. 

احتمال حضور کومان در بارسلونا
رونالد کومان با توجه به اینکه سابقه بازی کردن در بارسلونا را دارد و چهره 
محبوبی در بین هواداران این تیم به شمار می آید، شانس بالایی برای جایگزینی 
لوییس انریکه دارد. ســتاره پیشــین تیم   ملی فوتبال هلنــد واکنش جالبی به 
احتمال حضورش در بارســلونا داشــت. او در این زمینه گفت : هر کلمه ای که 
درباره بارســلونا بر زبان بیاورم، اضافی خواهد بود. ترجیح می دهم در این زمینه 
هیچ صحبتی نکنم. کومان چند ســالی است که در لیگ برتر انگلیس مربیگری 
می کند. او بعد از کســب نتایج خوب با ساوتهمپتون، هدایت اورتون را بر عهده 
گرفته است. او به همراه تیمش در فصل جاری لیگ برتر انگلیس، عملکرد خوبی 

با آبی پوشان بندر لیورپول داشته است.
رؤیاپردازی چینی ها برای فتح جام جهانی 

با استخدام بکام 
دیوید بکام از این پس به صورت روزمره در یک برنامه که در تلویزیون دولتی 
چین روی آنتن می رود، شــرکت و در آنجا یکســری درس های مربیگری برای 
پرورش بازیکنان مستعد جوان این کشور ارائه می کند. این یکی از اقداماتی است 
که دولت چین برای فوتبال ارتقای ســطح فوتبال این کشور در آینده و نزدیک 
شــدن به رؤیای قهرمانی اش در جام جهانی انجام داده است. ژی جینگ پینگ، 
رئیس جمهور چین که جزو علاقه مندان به رشته فوتبال هم هست، از بکام دعوت 
کرده بود که به خاور دور ســفر کند و در این کشــور به عنوان یک کارشــناس 
مشــغول به کار شــود و کاپیتان پیشــین تیم ملی انگلیس هم پیشنهادش را 
پذیرفته اســت. برنامه بکام قرار اســت در ۴00 هزار مدرسه فوتبال در سراسر 
کشور پخش شود و تخمین زده شده که چیزی در حدود ۹۷۱ میلیون مخاطب 

داشته باشد. 
بازیکنی که مورینیو او را

 شایسته توپ طلا می داند 
زلاتــان ایبراهیموویچ که فصل نخســت حضور خود در منچســتریونایتد 
را ســپری می کند، عملکردی خیره کننده در ترکیب این تیم انگلیســی داشته 
اســت. زلاتان در ۳۸ بازی که با پیراهن شــیاطین ســرخ به میدان رفته است، 
توانســته ۲۶ گل به ثمر برساند و با درخشش او بود که یونایتد قهرمانی در جام 
اتحادیه انگلیس را به دســت آورد.ژوزه مورینیو که از درخشــش زلاتان در تیم 
خود شگفت زده شده است، در مورد او گفت : عمکرد زلاتان در منچستریونایتد 
خیره کننده بوده اســت. گل های بسیار حساسی برای ما به ثمر رسانده است. از 
درخشش او شگفت زده شدم. سرمربی پرتغالی منچستریونایتد ادامه  داد: می دانم 
کریســتیانو رونالدو و لیونل مســی تا چه اندازه خوب ظاهر شدند اما نمی توانم 
عملکرد درخشــان این بازیکن بزرگ )زلاتان( را باور کنم. چرا نباید توپ طلا به 
او برســد؟ واقعا نمی دانم. چرا این فصل توپ طلا به زلاتان نرسد؟ ایبرا توانسته 
با منچســتریونایتد بسیار خوب ظاهر شود و اگر درخشش او ادامه  داشته باشد، 
این شایســتگی را دارد که توپ طلا را به دســت آورد. زلاتان ۳۵ ساله شایسته 

کسب توپ طلاست.
دروسی ۲ سال دیگر با رم تمدید کرد 

قرارداد دنیله دروســی بــا رم با پایان فصل جاری به پایان خواهد رســید. 
خبرهای زیادی درباره  احتمال حضور این بازیکن ملی پوش در لیگ برتر انگلیس 
به گوش رســید اما او قرارداد خود را دو ســال دیگر با جالوروسی تمدید کرد. 
روزنامه گاتزتا دلو اســپورت ایتالیا اعلام کرد دروســی برای تمدید قرارداد خود 
با رم با توافق نهایی رســیده اســت و به زودی با حضور در یک نشست خبری 
قراردادش را به صورت رسمی تمدید خواهد کرد. دروسی بعد از فرانچسکو توتی، 
کاپیتان رم به شــمار می آید و در بین هــواداران این تیم ایتالیایی از محبوبیت 

زیادی برخوردار است.

صفحه 9
یک شنبه ۱۵ اسفند ۱۳9۵ 

۶ جمادی الثانی ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۵۷۷

لیست نهایی تیم ملی ۲۸ اسفند اعلام می شود
ســرمربی تیم ملی فوتبال گفت: مثل همیشــه بهترین بازیکنانی را که به 
آنهــا اعتقاد داریم و در شــرایط بهتری برای خدمت به تیــم ملی فوتبال ایران 
هســتند، دعوت خواهیم کرد. کارلوس کی روش در آســتانه بازی های تیم ملی 
فوتبال کشــورمان با تیم های قطر و چین و آمادگی بازیکنان و شرایط آنها گفت: 
در هفته های اخیر ســیر تکاملی بازیکنان مان را مشاهده کرده و سعی بر این شد 
که حداکثر اطلاعات را جمع آوری و در نهایت تصمیمات لازمه گرفته شــود. این 
یکی از تکالیف متداول کادر ما، از جمله سرمربی تیم ملی است، در واقع پس از 
بررسی های مختلف از سوی کادر فنی به این نتیجه رسیدیم که شرایط بازیکنان 
در زمان حاضر مناســب است.وی در ادامه در خصوص لیست اسامی بازیکنان در 
بازی های مقابل قطر و چین عنوان کرد: مثل همیشه با در نظر گرفتن گزارشاتی 
که از شــرایط بازیکنان و همین طور اطلاعاتی که از باشــگاه ها در اختیار داریم، 
بهترین بازیکنانی را که ما به آنها اعتقاد داریم و در شــرایط بهتری برای خدمت 
به تیم ملی فوتبال ایران هســتند، دعوت خواهیم کرد. طبق روند همیشگی یک 
لیســت آماده باش را دو هفته قبل از اولین بازی خواهیم داشــت و اعلام اسامی 
نهایی در تاریخ ۲۸ اســفند انجام خواهد شد. سرمربی تیم ملی درباره اینکه تیم 
ملی ایران خود را چگونه آماده این بازی ها خواهد کرد، اظهار داشــت: برنامه ها و 
پیش بینی های لازم، طبق خواسته های فدراسیون فوتبال ایران در حال پیگیری 
و انجام اســت و ما با در نظر گرفتن داشــته هایمان بهترین ها را خواهیم داشت.

کی روش در پاســخ به این ســؤال که آیا این دو بازی سرنوشت ساز خواهند بود، 
گفت: مطمئنم که دو بازی ما مقابل قطر و چین نقش بسزایی در مسیر صعود به 
جام جهانی خواهند داشــت، اما نباید فراموش کنیم که تمامی بازی ها از اهمیت 

بالایی برخوردار هستند.
تراکتورسازی بنگر را نقره  داغ کرد

رأی کمیته انضباطی باشــگاه تراکتورســازی درباره محسن بنگر صادر شد. 
کمیته انضباطی باشگاه درباره محسن بنگر بازیکن این تیم که از سوی سرمربی 
در اختیار باشگاه قرارگرفته بود تشکیل جلسه داد که رأی این کمیته به شرح زیر 
است: موارد مطرح شده برای تصمیم گیری: ۱- توهین به سرمربی تیم در رختکن 
)بعد از بازی( ۲- عمل ناشایست در مقابل دید هواداران تیم تراکتورسازی)حین و 
بعد از بازی در استادیوم آزادی ( ۳- مصاحبه علیه ارکان باشگاه ۴- عدم شرکت 
در تمریــن مورخه ۹۵/۱۲/۹ - علی رغم ابلاغ رســمی به مدیر برنامه و اعلام از 

طریق پیامک به نامبرده.
تصمیمات اتخاذ شده در جلسه : ۱- در خصوص مورد شماره ۱ با استناد به 
ماده ۲۷ آیین نامه انضباطی باشگاه محکوم به پرداخت مبلغ ۱0 میلیون تومان۲- 
در خصوص موارد شــماره ۲ و ۳ با اســتناد به بند ماده ۳۴ آیین نامه انضباطی 
باشگاه محکوم به کسر ۱۵٪ )پانزده درصد( از کل مبلغ قرارداد سال جاری ۳- در 
خصوص بند ۴ با استناد به ماده شماره ۳۹ آیین نامه کمیته انضباطی محکوم به 

کسر ۵٪ )پنج درصد( از کل مبلغ قرارداد سال جاری.
قولی که رامین رضاییان را امیدوار کرد

مدافع تیم فوتبال پرسپولیس بی نتیجه باشگاه پرسپولیس را ترک کرد. رامین 
رضاییان مدافع تیم فوتبال پرســپولیس که از این تیم کنار گذاشته شده است، 
دیروز در محل باشگاه پرسپولیس حاضر شد تا در جلسه کمیته انضباطی حضور 
یابد. رضاییان پس از این جلسه بدون اینکه حاضر به گفت وگو با خبرنگاران شود 
با حالتی عصبانی باشــگاه را ترک کرد. اما در حالی که دیروز رامین رضاییان در 
کمیته انضباطی باشــگاه پرســپولیس حضور یافته بود پس از پایان این جلسه 
پدر این بازیکن با جعفر کاشــانی تماس گرفت و از او خواســت مشکل پسرش 
را حل کند. عضو هیئت مدیره پرســپولیس هم به پدر ایــن بازیکن قول داد تا 
سوء تفاهم های به وجود آمده هرچه زودتر حل شود. جعفر کاشانی در پایان این 

جلسه حاضر به گفت وگو با خبرنگاران نشد.
ایران- عراق، به صرف صبحانه!

زمان دیدار دوســتانه تیم های ملی فوتبال ایران و عراق مشــخص شد.دیدار 
دوســتانه تیم های ملی فوتبال ایران و عراق روز شنبه ۲۸ اسفند ماه از ساعت ۱۱ 
در ورزشــگاه آزادی تهران پشت درهای بســته برگزار می شود. فدراسیون فوتبال 
عراق اعلا م کرده ۶ بازیکن اصلی عراق در این مسابقه حضور ندارند.تیم ملی ایران 
خود را آماده ادامه رقابت های انتخابی جام جهانی می کند. تیم ایران سوم و هشتم 
فروردین به مصاف قطر و چین می رود و در صورت پیروزی در این دو دیدار شانس 

بسیار زیادی برای نخستین صعود پیاپی به جام جهانی خواهد داشت.
اسامی ۱۸ بازیکن پرسپولیس برای دیدار با نفت 

 کادر فنی تیم فوتبال پرسپولیس بازیکنان مد نظر خود برای حضور در دیدار 
با نفت تهران را اعلام کرد. تیم فوتبال پرسپولیس در هفته بیست و سوم رقابت های 
لیگ برتر عصر امروز در ورزشگاه تختی به مصاف نفت تهران خواهد رفت. اسامی 
۱۸ بازیکن دعوت شــده به اردوی پرسپولیس برای بازی مقابل نفت به شرح زیر 
است:علیرضا بیرانوند، ابولفضل درویشوند، بوژیدار رادوشویچ، جلال حسینی، حامد 
آقایی، ســروش رفیعی، مهدی طارمی، فرشاد احمدزاده، صادق محرمی، محسن 
ربیع خواه، محمدامین آرام طبع، احســان علوان زاده، رضا کرملاچعب، حمیدرضا 

طاهرخانی، شهاب کرمی، علی علیپور، محسن مسلمان و سامان نریمان جهان.
میثاقیان: یک امتیاز بازی با استقلال برای خداداد است

ســرمربی تیم سیاه جامگان می گوید با دو جلسه تمرین پیش از دیدار برابر 
اســتقلال، فرصت کار تاکتیکی پیدا نکرده اســت.اکبر میثاقیان سرمربی سیاه 
جامگان بعد از تســاوی تیمش برابر استقلال گفت: ۴۸ ساعت بیشتر نیست تیم 
را گرفته ام. دو جلسه تمرین کرده ایم. اصلا نشد کار تاکتیکی و فنی کنیم. فقط 
روی مســائل روحی کار کردیم.او افزود: یک کم نگرانی بابت بازی قبلی بود و به 
بازیکنان برای این بازی ۱0 درصد از پول شان داده شد. این بازی هم بابت زحمات 
آقای عزیزی و دوســتانش اســت. خدا به ما کمک کرد که یک امتیاز را گرفتیم. 
این یک امتیاز ارزشمند است. هر هفت بازی بعدی فینال است. بازی های سختی 
اســت. استرس زیادی روی من و تیم وجود دارد. به عشق امام رضا )ع( امیدوارم 
تیم بماند. این تیم شبیه ابومسلم است و من هم یک ابومسلمی هستم. سرمربی 
ســیاه جامگان درباره شعار تماشــاگران علیه خودش به دلیل وقت کشی گفت: 
این شــعار وقت کشی از زمانی که در ابومسلم بودم روی من مانده است. ما بازی 
کردیم و وقتی فشــار روی تیم باشد، بازیکنان ضرب می خورند. من که نمی توانم 
از آن فاصله بگویم خودت را روی زمین بنداز. این شعار هم قدیمی است که روی 

من مانده است.
کاظمی: ایثار کردم، در ماندن ماشین سازی شکی نیست

ســرمربی تیم فوتبال ماشین ســازی تبریز گفت: مگر زمانــی که این تیم را 
تحویل گرفتم قهرمان جام باشــگاه های آســیا بود؟ ایثار کردم این تیم را گرفتم.

فرهاد کاظمی در نشســت خبری پس از شکست تیمش برابر استقلال خوزستان 
اظهار کرد: تیم حریف ســرحال، باانرژی خوب و مضاعــف بود. ضمن اینکه ابزار 
مناســب برای کارش که ضد حمله اســت را داشت. نیمه اول با یک اشتباه بسیار 
کوچک گل خوردیم و در نیمه دوم توقع داشتیم با توجه به اینکه خوب کار کردیم 
نتیجه را برگردانیم که به این صورت نشد.ان شــاءالله در بازی های بعدی بیشــتر 
تلاش می کنیم و باید ببریم تا در لیگ بمانیم و قطعا هم می مانیم. تیم ما هشــت 
امتیاز از تیم صبا عقب تر اســت ولی اصلا دغدغــه خاطر نداریم ولی در ماندن ما 
در لیگ شــکی نیست.وی در پایان در پاســخ به این سؤال که آیا باشگاه به شما 
اولتیماتوم داده اســت، گفت: مگر زمانی که تیم را گرفتم قهرمان جام باشگاه های 

آسیا بود؟ ایثار کردم که این تیم را گرفتم.
پورموسوی: اگر پول ندهند باز هم بازی می کنیم

سرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان گفت: اکنون بازیکنان ما به خودباوری 
رسیده اند و اگر پول هم ندهند بازی می کنیم چرا که سرباز خوزستان هستیم ولی 
با این شــرایط تمرکز تیم به هم می خورد.ســید اکبر پورموسوی پس از پیروزی 
تیمش برابر ماشین سازی در نشست خبری اظهار کرد: بازی سختی بود و با توجه 
به فاصله زمانی خیلی  کم مان به خاطر بازی های آسیایی، ریکاوری زیادی نداشتیم 
و بازیکنانم خســته بودند و به همین دلیل در این دیدار ۶ تغییر اجباری داشتیم 
و خدا را شــکر جایگزین ها نشان دادند که قابلیت دارند و ان شاءالله بازی به بازی 
شرایط شان بهتر شود. همین که چند پله آمده ایم نشان می دهد که پتانسیل لازم 
را داریم.وی در پایان گفت: اکنون بازیکنانم به خودباوری رسیده اند و اگر هم به تیم 
پول ندهند، با توجه به اینکه سرباز خوزستان هستیم، بازی می کنیم اما تمرکزمان 
بــه هم می خورد. ما تمام تلاش مــان را می کنیم تا پله پله پیش برویم و به دنبال 

کسب سهمیه آسیایی هستیم.
منصوریان: نگاهی به پرسپولیس در صدر داریم

سرمربی تیم فوتبال استقلال می گوید پیش بینی ارائه چنین سبکی را از سوی 
سیاه جامگان داشته بود.علیرضا منصوریان بعد از تساوی تیمش برابر سیاه جامگان 
گفت: می دانســتیم که سیاه جامگان شرایطش به گونه ای است که این مدل بازی 
را انجام می دهد. او افزود: سعی ما بر این بود که در نیمه اول سوپرایز نشویم ولی 
بــر خلاف میل باطنی یک گل خوردیم. وقتی یک بر صفر عقب هســتید، بخش 
اعظم تلاشــتان به تساوی کشاندن بازی اســت. اصلا از اینکه چرا سیاه جامگان 
اینطور بازی می کرد ناراحت نیستیم. حتی پیش بینی این را هم داشتیم. با وجود 
بسته بودن دفاع آنها، سه، چهار موقعیت بعد از تساوی بازی هم داشتیم. اصلا هم 
اعتراضی نداریم. طبیعی بود که بعد از زمین خوردن، بازیکنان دیر بلند می شدند. 
به بازیکنانم گفتم که علتش موقعیت آنها در جدول اســت. در کل نیمه اول من 
احساســم بر این بود که سخت می شــد با تیم میثاقیان بازی کرد چون در خط 
دفاعی مانده بودند. بیشتر انرژی ما در به تساوی کشیدن بازی به هدر رفت.او در 
پایان گفت: ما تلاش می کنیم تا بتوانیم در هفته های بعد به تراکتورسازی برسیم 
و نگاهی به پرسپولیس هم بعد از آن داشته باشیم. ما یک تعریف داریم و آن هم 

تلاش است. پروسه ما دو، سه هفته ای عقب افتاد.

رئیس فدراســیون وزنه برداری ایران از حضور نایب رئیس فدراسیون جهانی در مسابقات جام فجر خبر داد و 
عنوان کرد، به مسئولان وزنه برداری آمریکا اعلام کرده ام که مشکلی برای حضور در ایران ندارند.

علی مرادی در مورد ســطح کیفی دومین دوره جام فجر که نوزدهم اســفند ماه برگزار می شود، گفت : دومین دوره جام فجر 
مقداری متفاوت از نخستین دوره آن است. به  هر حال اولین دوره جام فجر مقدماتی المپیک بود، اما اکنون  المپیک را پشت سر 
گذاشته ایم و اکثر کشورها به فکر پشتوانه سازی و جوانگرایی هستند و ما هم از این رو به تیم   ملی جوانان و ترکیبی از دو تیم ملی 
حفاری و مناطق نفت خیز جنوب که تیم   ملی امید ما محسوب می شوند فرصت داده ایم تا در این رویداد شرکت کنند. امیدواریم که 
ورزشکاران بتوانند خودشان را برای مسابقات سال آینده نشان دهند. رئیس فدراسیون وزنه برداری از حضور نایب رئیس فدراسیون 
جهانی در جام فجر خبر داد و گفت : نایب رئیس فدراســیون جهانی، رئیس کنفدراســیون وزنه برداری اروپا و آفریقا و تعدادی از 
روسای فدراسیون های کشورهای دیگر در جام فجر وزنه برداری حضور خواهند داشت. ۱۳-۱۴ کشور هم اعلام آمادگی کرده اند. ما 
هم برای حفظ استانداردهای لازم از فدراسیون جهانی درخواست کرده ایم افسران آنتی دوپینگ خود را به این مسابقات اعزام کنند

مرادی در پاسخ به این پرسش که وزنه برداران آمریکا در جام فجر وزنه برداری شرکت می کنند یا خیر؟ تاکید کرد: با توجه به 
موافقت شورای برون مرزی و وزارت امور خارجه مانعی برای حضور آمریکا در جام فجر وزنه برداری وجود ندارد. ما آنها را در جریان 

گذاشته ایم که مشکلی برای حضور در ایران ندارند و منتظر هستیم که آنها را در این رویداد ببینیم.

کادر فنــی تیم ملی کشــتی آزاد، برنامه تمرینی 
اردونشــینان را برای روزهای قبل و بعد از عید نوروز 

اعلام کردند.
اردونشینان تیم ملی کشــتی آزاد با توجه به رویدادهای 
پیــش رو و همچنین برنامه های تمرینــی، تعطیلی چندانی 
ندارند و فقط یک هفته در پایان ســال تا اوایل ســال جدید 
می توانند به مرخصی بروند. بر این اســاس در ادامه اردوهای 

تیم ملی کشتی آزاد، تمرینات کنونی که از روز ۱۳ اسفند در 
خانه کشتی تهران آغاز شده تا روز ۲0 اسفند ماه ادامه خواهد 
داشــت. البته طبق نظر کادر فنی، دو مرحله اردوی دیگر نیز 
در روزهای ۲0 تا ۲۷ اسفندماه و همچنین ۵ تا ۱۵ فروردین 
ماه برگزار می شود. بر این اساس آزادکاران اردونشین حتی در 
زمان تعطیلات عید نوروز هم در کوران تمرینات خواهند بود تا 

خود را برای رویدادهای مهم سال آینده مهیا کنند.

اردوی تیم ملی کشتی آزاد در عید نوروز 

نمایندگان کشورمان در مســابقات روز نخست رقابت های بین المللی کشتی جام کشتی گیران و مربیان مطرح 
اوکراین، به دو مدال طلا، یک نقره و دو برنز رسیدند.

رقابت های بین المللی کشــتی آزاد و فرنگی، جام کشتی گیران و مربیان مطرح اوکراین روزهای ۱۳ و ۱۴ اسفند ماه در شهر 
کیف اوکراین برگزار می شود. در مسابقات روز نخست ۷ کشتی گیر تیم های کشتی آزاد و فرنگی باشگاه رعد پدافند هوایی که به 
نمایندگی از کشورمان در این رقابت ها حضور یافته اند به میدان رفتند که در پایان رضا افضلی و فرشاد بلفکه به مدال طلا، شیرازد 

بهشتی طلا به مدال نقره، رضا اطری و حسین شهبازی به مدال برنز رسیدند.

کسب 4 مدال در روز نخست رقابت های بین المللی کشتی اوکراین

تلاش برای هر چه بهتر برگزار شدن 
مسابقات وزنه برداری جام فجر

جدول رده بندی لیگ برتر- جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

12215523292350.پرسپولیس

223129234181645. تراکتورسازی

323118435211441.استقلال

4229672620633. ذوب آهن

5228862624232.نفت تهران

6238872928132.استقلال خوزستان

7238872929032. پیکان

82361252321230. گسترش فولاد

92361162423129. فولاد

228-10227782628.سپاهان

525-112351082227. پدیده

525-122351081621.سایپا

1025-132367101929. صنعت نفت آبادان

1121-142349101526. صبای قم

1318-152339111629. سیاه جامگان

1913-162327141534. ماشین سازی تبریز


